
Id: B98ECA40-A593-4893-85F8-2D9909CF1767. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 216/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli  do ochrony lokali 

obwodowych komisji  do spraw referendum w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz.1152), w związku 

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Kielce 

przed upływem kadencji zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 211/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli  do ochrony lokali obwodowych komisji  do spraw referendum 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami                           

w § 1 pozycje 10, 23, 24 otrzymują brzmienie: 

„10. Gruszka Krzysztof zamieszkały gm. Sadowice”. 

„23. Kołodziejczyk Szymon zamieszkały Kielce”. 

„24. Zuba Wojciech zamieszkały Starachowice”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


